
MENU

MEER OVER THEEFEESTJE & CO

mini quiche, hartig hapje, scone
met clotted cream en jam,

brownie, potje thee met 1 verse
theesoort

Petit Tea

€15.50 per persoon

vanaf 2 personen
zitduur maximaal 1 uur

HARTIGE PROEVERIJ
Een quiche, hartig hapje, hartige scone
met roomkaas bieslook 

€8.95

ZOETE PROEVERIJ
Keuze uit 3 kleine zoete taartjes

€8.50

SCONE PROEVERIJ
Zoete, hartige en fruit scone 

€10.50

HIGH TEA
BourbonBourbon vanaf 2

personen

€24.50 per 
persoon 

Quiche, hartig hapje, 2 fingerfood
sandwiches, scone met clotted

cream and jam, 2.5 zoete kleine
taartjes zitduur: maximaal 

1.5 uur

Koude chocolademelk 

Biologische limonade
vlierbloesem / zwarte bes / passievrucht

Vruchtensap
appel of peer

Flesje water
plat of bruisend

€3.50

€3.25

€3.50

€2.95

DRANKEN
Glas thee
1 theesoort van de theekaart

Potje thee
1 theesoort van de theekaart, 
voor 1 persoon. Voor twee personen, 
€9,95.

Koffie

Espresso

Cappuccino
 
Koffie verkeerd

Latte macchiato

Chai latte 
  
Warme chocolademelk 
callebaut chocolade (keuze uit: wit/melk/puur)

Seasonal
latte special: vraag om de smaak van het
seizoen 

Extra
havermelk + €0.75
slagroom + €0.75

€3.50

€6.95

€3.25

€3.25

€3.95

€4.25

€4.25

€4.75

€4.50

€4.75

LEKKERNIJEN
Verse scones (2st)
met clotted cream en jam
extra clotted cream & jam + €1.50 

Verse fruit scones (2st)
met clotted cream en jam
extra clotted cream & jam + €1.50

Hartige scones (2st)
met roomkaas-bieslook
extra roomkaas-bieslook + €1.50

Zoete koek 
wisselend assortiment

Brownie

Huisgemaakt stuk taart 
wisselend assortiment

Huisgemaakte quiche 10 cm
wisselend assortiment   

€6.95

Kijk op www.theefeestjeenco.nl 
voor meer informatie over onze boekbare

zoete workshops en diverse high tea’s.  

€7.95

€6.95

€3.50

€4.25

€4.25

€5.50



Zwarte Thee
Zwarte thee is gemaakt van de theeblaadjes die

na het plukken worden geoxideerd. Er wordt
dan extra zuurstof toegevoegd. De theeblaadjes

krijgen hierdoor een donkerdere kleur. De
smeek van deze theesoort is sterker dan de

andere theesoorten.

 English Breakfast

Coconut

Vanille

Earl Grey Lavendel

Groene Thee
Groene thee komt origineel uit China en is

gemaakt van de bladeren van de theeplant. De
thee wordt geproduceerd door de jonge

bladeren van de theeplant na de oogst te
behandelen met stoom.

Citroen Groen

Mango Groen

Jasmine

Witte Thee
Witte thee is gemaakt van de theeblaadjes die
in een heel vroeg stadium worden geplukt van

de theeplant. Dat is slecht enkele dagen per
jaar. Hierdoor is het een speciale, maar ook

gezonde theesoort.

Peachy White

Blueberry White

Rooibos Thee
Rooibos is eigenlijk geen thee. Het wordt

gemaakt van een andere plant dan de theeplant
en wordt voornamelijk in Zuid-Afrika

verbouwd. De kleur heeft de thee te danken aan
de kleur van het plantje na het drogen: ‘rood

bos’. Rooibos heeft veel gezondheidsvoordelen.

Vanille Rooibos (cafeïnevrij)

Kruiden Thee
Kruiden thee wordt niet gemaakt van de

bladeren van de theestruik, maar van planten
die andere - gezondere - eigenschappen hebben.

Lemon Grass en Ginger
(cafeïnevrij)

Chai Kruidenmengsel
(cafeïnevrij)
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